



SODATRANS LTDA SOCIEDAD DE AMIGOS DEL  
TRANSPORTE LIMITADA  
NIT 832.003.894-1  
CRA 5 N 4 - 19  
Tel: (0) 6018553539 - Ext. 0  
Villa De San Diego De Ubate - Colombia  
sodatrans@hotmail.com

Remisión  
No. 1-2

|           |                               |          |                             |
|-----------|-------------------------------|----------|-----------------------------|
| Señores   | MUNICIPIO DE CARMEN DE CARUPA |          |                             |
| NIT       | 899.999.367-7                 | Teléfono | (000) 3102635268            |
| Dirección | CR 3 2 04                     | Ciudad   | Carmen De Carupa - Colombia |

|                      |            |
|----------------------|------------|
| Fecha<br>Elaboración | 22/12/2025 |
|----------------------|------------|

| Ítem | Descripción                             | Unidad | Cantidad | Vr. Unitario | Vr. Total    |
|------|-----------------------------------------|--------|----------|--------------|--------------|
| 1    | ACEITE MOBIL DELVAC 15W40 1/4 MX        | CUARTO | 2        | \$ 36.000    | \$ 72.000    |
| 2    | ACEITE MOBIL DELVAC 15W40 MX CUÑETE     | CUÑETE | 0        | \$ 600.000   | \$ -         |
| 3    | ACEITE MOBIL DELVAC 15W40 MX CUÑETE     | GALON  | 62       | \$ 135.000   | \$ 8.370.000 |
| 4    | ACEITE MOBIL HIDRAULICO AW68 GALON      | GALON  | 2        | \$ 100.000   | \$ 200.000   |
| 5    | ACEITE MOBIL HIDRAULICO AW68 CUÑETE     | CUÑETE | 2        | \$ 360.000   | \$ 720.000   |
| 6    | ACEITE CHEVRON DELO 15W40 1/4           | CUARTO | 0        | \$ 36.000    | \$ -         |
| 7    | ACEITE CHEVRONDELO 15W40 GALON          | GALON  | 6        | \$ 135.000   | \$ 810.000   |
| 8    | ACEITE CHEVRON DELO 15W40 CUÑETE        | CUÑETE | 0        | \$ 600.000   | \$ -         |
| 9    | GRASA CHASIS ROJO CUÑETE                | CUÑETE | 2        | \$ 200.000   | \$ 400.000   |
| 10   | ACEITE SHELL ADVANCE 2 TIEMPOS 1/4      | CUARTO | 2        | \$ 32.000    | \$ 64.000    |
| 11   | ACEITE YAMALUBE 4T 10E49 1/4            | CUARTO | 8        | \$ 50.000    | \$ 400.000   |
| 12   | ACEITE MOBIL SUPER2 TIEMPOS 1/4         | CUARTO | 1        | \$ 32.000    | \$ 32.000    |
| 13   | REFRIGERANTE TERPEL GALON               | GALON  | 4        | \$ 35.000    | \$ 140.000   |
| 14   | LIQUIDO PARA FRENOS HIDRAULICO MOBIL LT | LITRO  | 3        | \$ 27.000    | \$ 81.000    |
| 15   | FILTRO CAT-245-6376 RS3997              | UNIDAD | 2        | \$ 220.000   | \$ 440.000   |
| 16   | FILTRO 2456375 RS 396                   | UNIDAD | 2        | \$ 320.000   | \$ 640.000   |
| 17   | FILTRO 3261644 FS 1399 SP               | UNIDAD | 2        | \$ 150.000   | \$ 300.000   |
| 18   | CAT 1R-0749 BF 7587                     | UNIDAD | 2        | \$ 105.000   | \$ 210.000   |
| 19   | FILTRO ACEITE CATERPILLAR 1R1807 B7700  | UNIDAD | 2        | \$ 90.000    | \$ 180.000   |
| 20   | FILTRO 3466688 PA5290                   | UNIDAD | 2        | \$ 150.000   | \$ 300.000   |
| 21   | FILTRO 3466688 PA5289                   | UNIDAD | 0        | \$ 345.000   | \$ -         |
| 22   | FILTRO 3619554 BF 46039                 | UNIDAD | 2        | \$ 135.000   | \$ 270.000   |
| 23   | FILTRO 1561200 BF 7675D                 | UNIDAD | 2        | \$ 100.000   | \$ 200.000   |
| 24   | FILTRO 7W2326 BT 237                    | UNIDAD | 2        | \$ 70.000    | \$ 140.000   |
| 25   | FILTRO DA3370                           | UNIDAD | 2        | \$ 125.000   | \$ 250.000   |



**SODATRANS LTDA SOCIEDAD DE AMIGOS DEL  
TRANSPORTE LIMITADA**  
NIT 832.003.894-1  
CRA 5 N 4 - 19  
Tel: (0) 6018553539 - Ext. 0  
Villa De San Diego De Ubate - Colombia  
sodatrans@hotmail.com

Remisión  
No. 1-2

|                  |                               |                 |                             |
|------------------|-------------------------------|-----------------|-----------------------------|
| <b>Señores</b>   | MUNICIPIO DE CARMEN DE CARUPA |                 |                             |
| <b>NIT</b>       | 899.999.367-7                 | <b>Teléfono</b> | (000) 3102635268            |
| <b>Dirección</b> | CR 3 2 04                     | <b>Ciudad</b>   | Carmen De Carupa - Colombia |

|                              |            |
|------------------------------|------------|
| <b>Fecha<br/>Elaboración</b> | 22/12/2025 |
|------------------------------|------------|

| Ítem | Descripción                                                 | Unidad | Cantidad | Vr. Unitario | Vr. Total  |
|------|-------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|------------|
| 26   | FILTRO A-243004 PARA COMBUSTIBLE PARTMO                     | UNIDAD | 2        | \$ 26.000    | \$ 52.000  |
| 27   | FILTRO TOYOTA 23390-OL070                                   | UNIDAD | 2        | \$ 110.000   | \$ 220.000 |
| 28   | ACEITE HIDRAULICO 80W90                                     | GALON  | 4        | \$ 115.000   | \$ 460.000 |
| 29   | FILTRO ACEITE A-1 PARTMO                                    | UNIDAD | 2        | \$ 25.000    | \$ 50.000  |
| 30   | FILTRO COMBUSTINBLE NISSAN                                  | UNIDAD | 2        | \$ 60.000    | \$ 120.000 |
| 31   | FILTRO AIRE EXTERNO CASE-CATERPILLAR                        | UNIDAD | 2        | \$ 60.000    | \$ 120.000 |
| 32   | FILTRO AIRE INTERNO CASE-CATERPILLAR-HIYACHI                | UNIDAD | 2        | \$ 40.000    | \$ 80.000  |
| 33   | FILTRO PP-2010-30 PARTMO                                    | UNIDAD | 2        | \$ 60.000    | \$ 120.000 |
| 34   | FILTRO PREMIUM FLP-338 PARTMO P 346                         | UNIDAD | 2        | \$ 25.000    | \$ 50.000  |
| 35   | FILTRO A -205SP- FILTRO PARA ACEITE PARTMO                  | UNIDAD | 1        | \$ 55.000    | \$ 55.000  |
| 36   | FILTRO PP-24811- FILTRO SEPARADOR AGUA FRR FORWARD          | UNIDAD | 2        | \$ 60.000    | \$ 120.000 |
| 37   | FILTRO PARTMO PP28970                                       | UNIDAD | 2        | \$ 43.000    | \$ 86.000  |
| 38   | FILTRO AP-14210-FILTRO DE AIRE PARTMO                       | UNIDAD | 2        | \$ 120.000   | \$ 240.000 |
| 39   | FILTROS CAMION CHEVROLET NNR                                | UNIDAD | 0        | \$ 300.000   | \$ -       |
| 40   | ACEITE MAZDA BT 50                                          | CUARTO | 16       | \$ 35.000    | \$ 560.000 |
| 41   | FILTRO A -1CSP CAMIONES FIAT PARTMO                         | UNIDAD | 0        | \$ 30.000    | \$ -       |
| 42   | FILTRO AIP-707 AITE HYUNDAI                                 | UNIDAD | 6        | \$ 25.000    | \$ 150.000 |
| 43   | FILTRO AIRE EXTERNO INTERNATIONAL                           | UNIDAD | 6        | \$ 80.000    | \$ 480.000 |
| 44   | FILTRO A-408SPCAMION 4700INTERNATIONALCON MOTOR 40 S PARTMO | UNIDAD | 6        | \$ 80.000    | \$ 480.000 |
| 45   | FILTRO A-588 SP PARA COMBUSTIBLE PARTMO                     | UNIDAD | 6        | \$ 45.000    | \$ 270.000 |
| 46   | FILTRO 125 BF 1390 DE COMBUSTIBLE SEPARADOR                 | UNIDAD | 2        | \$ 160.000   | \$ 320.000 |
| 47   | FILTRO GS 167 FILTRO ACEITE CATERPILLAR 17336, BF7177       | UNIDAD | 2        | \$ 65.000    | \$ 130.000 |
| 48   | FILTRO GS 505, FILTRO COMBUSTIBLE BALDWIN, BF7922           | UNIDAD | 6        | \$ 100.000   | \$ 600.000 |

Elaborado por Sligo S.A.S Nit: 830.048.145-8

**Observaciones:**

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| <b>Total Bruto</b>   | 18,982,000.00 |
| <b>Total a Pagar</b> | 18,982,000.00 |